Совет
Северного сельского поселения
Павловского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.04.2019г                                                                               №  81/225
поселок Северный

Об утверждении реестра муниципальной собственности Северного сельского поселения Павловского района

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»  и на основании решения Совета Северного сельского поселения Павловского района от 1 марта 2012 года № 81/225 «Об утверждении положения о Порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Северного сельского поселения»  Совет Северного сельского поселения Павловского района р е ш и л:
1. Утвердить реестр муниципальной собственности Северного сельского
поселения в новой редакции (приложение).
2. Решение Совета Северного сельского поселения Павловского района от 24 января 2018 года № 60/181 «Об утверждении реестра муниципальной собственности Северного сельского поселения Павловского района» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Северного сельского поселения по промышленности, сельскому хозяйству, транспорту, энергетике, связи и жилищно – коммунального хозяйства (Лукутов В.М.).
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Северного сельского поселения
Павловского района                                                                               А.В.Коваленко

[bookmark: _GoBack]